
令和６年 12 月  

お客様  各位  

年末年始営業のご案内  

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また平

素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始の営業を下記のとおりご案内申し上げます。皆様に

は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記  

年内営業    令和６年 12 月 27 日（金）  09：30～１7：00 まで 

年始営業    令和７年   １月   ６日（月）  09：30 より通常営業   

休業期間中の緊急連絡先   080-9243-5541 

 
休業期間中に頂きましたお問い合わせや FAXへのご返答は、1月 6日（月）以降とな

ります。お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

また、旅行開始前に急遽旅行を取り止める場合は、お客様ご自身にて、航空会社・ＪＲ

各社・宿泊施設・レンタカー・船舶など利用予定のすべてのサービス提供機関へ電話での

取消連絡をし、受付担当者の氏名をお控えの上、当社営業時間内にご連絡ください。払

い戻しの際には、お渡ししたチケット類が必要となります。 

※ＪＲ券については、往路指定列車出発時刻前までに最寄り駅のみどりの窓口にて、

往復とも券面に取消証明を受けること。 
 

航空会社・ＪＲの問合せ・案内はこちら･･･ 

日本航空(ＪＡＬ)   国内線 ０５７０－０２５－０７1 （07：00～20：00 年中無休） 

全日空(ＡＮＡ)   国内線 ０５７０－０２９－２２２  （08：00～20：00 年中無休）  

ソラシドエア(ＳＮＡ)  ０５７０－０３７－２８３   （08：00～20：00 年中無休） 

フジドリームエアラインズ(ＦＤＡ)  ０５７０－５５－０４８９  （07：00～20：00 年中無休） 

ＪＲ九州案内センター ０５70-04－１７１７ （09：00～17：30） 
       ※受付時間は変更になる場合がありますので、各社ホームページ等でご確認ください。 

 

 
〒860-0801 熊本市中央区安政町 6-5 

TEL：096(326)1611 FAX：096(326)2739 


